PRISIAU SIWRNEIAU CERBYDAU HACNI
FARES FOR HACKNEY CARRIAGES

PRIS 1

(1-4 o deithwyr) am logi rhwng 7.00am a 7.00pm

o ddydd Llun i ddydd Gwener, y tu allan i'r dyddiau
a'r oriau hyn mae Pris 2 yn berthnasol, heb gynnwys
gwyliau banc neu pan fo Pris 4 yn berthnasol.

TARIFF 1

(1-4 passengers) for hiring between the hours

of 7.00 am & 7.00pm Monday to Friday, outside
these days and times, Tariff 2 applies, not
including Bank Holidays or where Tariff 4 applies.

COUNTY BOR

ﬁl ERPHILLY

OUGH COUNCIL

(CAERFFILI
o 4

PRIS 5 TARIFF 5
! . . 5 to 8 passengers for hiring between 7pm

>80 Qelthwyr amllogiriwngi/pm Noswyl Christmas Eve and 7am on 27th December and
Nadolig a 7am ar 27 Rhagfyr a rhwng 7pm

. between 7pm New Years Eve and 7am on 2nd
Nos Galan a 7am ar 2 lonawr yn unig

January only

Am y filltir gyntaf neu ran ohoni For the first mile or part thereof £10.00
Am bob un rhan o ddwy ar hugain o For each subsequent 1/22nd of a mile or part
filltir, neu ran ohoni, ar 61 hynny thereof 30(/30p
AMSER AROS WAITING TIME
RGBT B0 5720 L0 I O L Incorporated in each of the above Tariffs
uchod
Am bob cyfnod o 30 eiliad neu ran For each period of 30 seconds or uncomplet-
anghyflawn ohoni ed part thereof ZOCIZOP
COSTAU YCHWANEGOL EXTRA CHARGES
Ddiim yn perthnasol, Redietndenizg N/A incorporated in Tariffs 3 & 5
ym Mhrisiau 3 a 5
Cludo anifeiliaid yn 6l disgresiwn y gyrrwr Animals carried at the driver’s
(ac eithrio cwn tywys, cwn clywed a chwn discretion (except guide, hearing & other 50¢/50
cymorth eraill a fydd yn cael eu cludo assistance dogs which will be carried free C P
am ddim) of charge)
Ffi halogi am faeddu'r cerbyd Contamination fee for fouling of the vehicle £150

Am y filltir gyntaf neu ran ohoni For the first mile or part thereof £3.50
Am bob un rhan o ddwy ar hugain o For each subsequent 1/22nd of a mile or part 10¢/10
filltir, neu ran ohoni, ar 61 hynny thereof C p
PRIS 2 TARIFF 2
(1-4 o deithwyr) am logi rhwng 7pm ar nos (1-4 passengers) for hiring from Friday 7pm
Wener a 7am ar fore Llun, heb gynnwys and 7am Monday, not including Bank Holidays
gwyliau banc neu pan fo Pris 4 yn berthnasol. or where Tariff 4 applies.
Am y filltir gyntaf neu ran ohoni For the first mile or part thereof £4.00
Am bob un rhan o bedair ar hugain o filltir, | For each subsequent 1/24th of a mile or part
neu ran ohoni, ar 61 hynny thereof 10c/1 op
PRIS 3 TARIFF 3
4 o‘de|thwyr el O wyllgu Banca 1 to 4 passengers for hiring on Bank & Public
Gwyliau Cyhoeddus a 5-8 o deithwyr am ) o .
: Holidays and 5-8 passengers for hiring at all times
logi bob amser
Am y filltir gyntaf neu ran ohoni For the first mile or part thereof £5.25
Am bob un rhan o bedair ar hugain o For each subsequent 1/24th of a mile or part 15 /1 5
filltir, neu ran ohoni, ar 61 hynny thereof C p
PRIS 4 TARIFF 4
. . . 1 to 4 passengers for hiring between 7pm
140 (.je|thwyr gmeoiindiRmIE Christmas Eve and 7am on 27th December and
Nadolig a 7am ar 27 Rhagfyr a rhwng 7pm
. between 7pm New Years Eve and 7am on 2nd
Nos Galan a 7am ar 2 lonawr yn unig
January only
Am y filltir gyntaf neu ran ohoni For the first mile or part thereof £6.80
Am bob un rhan o ddwy ar hugain o For each subsequent 1/22nd of a mile or part
filltir, neu ran ohoni, ar 61 hynny thereof ZOCIZOP

SIWRNEIAU Y TU ALLAN

| FWRDEISTREF SIROL
CAERFFILI

Rhaid i brisiau siwrneiau sy’n dod i ben y tu allan
i Fwrdeistref Sirol Caerffili, ac ni chytunwyd ar

unrhyw bris neu gyfradd pris amdanyn nhw
llogi ddigwydd, beidio & bod yn fwy na grad

prisiau awdurdodedig fel y’i dangosir uchod.

JOURNEYS OUTSIDE

CAERPHILLY COUNTY

BOROUGH

cyni'r
dfa’r
scale as shown above.

Fares for journeys ending outside the area of the
Caerphilly County Borough and in respect of which
no fare or rate of fare was agreed before the hiring
was effected, must not exceed the authorised fare
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